
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Szczepię się dla Ciebie” i ustalenia 
Regulaminu konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam Konkurs pn. Szczepię się dla Ciebie skierowany do uczniów 
szkół podstawowych klas IV-VIII, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Wieruszów. 

§ 2. Szczegóły dotyczące konkursu określa Regulamin Konkursu, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Wieruszów. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

   

Burmistrz 
Wieruszowa 

 
 

Rafał Przybył 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/2021 
Burmistrza Wieruszowa 
z dnia 7 października 2021 r. 

 
REGULAMIN KONKURSU „SZCZEPIĘ SIĘ DLA CIEBIE” 

 
§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Organizatorem konkursu „Szczepię się dla Ciebie” zwanego dalej 
„Konkursem” jest Gmina  Wieruszów z siedzibą ul. Rynek 1-7; 98-400 
Wieruszów, reprezentowana przez Burmistrza Wieruszowa, zwana w dalszej 
treści niniejszego Regulaminu „Organizatorem””. 

2. Celem Konkursu jest podjęcie działań związanych z ochroną zdrowia poprzez 
wyzwolenie możliwości twórczych dzieci i młodzieży do wypowiadania się  na 
temat istotnych problemów społecznych jakim jest m.in. szczepienie 
przeciwko chorobom wywołujących stan epidemii jak np. Sars-CoV-2 
powodującemu chorobę COVID-19. 

3. Konkurs kierowany jest do szkół podstawowych Gminy Wieruszów z 
ograniczeniem do uczniów klas IV-VIII.  

4. Konkurs przeprowadzany jest na podstawie niniejszego Regulaminu i trwa od 
8 do 31 października 2021 r. W ciągu kolejnych kilku dni odbędą się obrady 
jury konkursowego. Ogłoszenie wyników nastąpi maksymalnie do dnia 10 
listopada 2021 r. 

5. Treść niniejszego Regulaminu zostaje podana do publicznej wiadomości i 
będzie dostępna do czasu definitywnego rozstrzygnięcia Konkursu na stronie 
internetowej Organizatora oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Organizatora. Będzie również dostępna na stronie szkół biorących udział w 
konkursie i/lub ich sekretariatach. 

6. Ogólne zasady konkursu i terminy mogą być umieszczone na stronach 
internetowych lub mediach społecznościowych Sponsora Głównego oraz 
Sponsorów. 

7. Organizator oświadcza, że Konkurs nie jest zakładem wzajemnym ani grą 
losową, w szczególności loterią fantową ani loterią promocyjną, których wynik 
zależy od przypadku, ani żadną inną formą gry hazardowej w rozumieniu 
postanowień ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 z późn. zm.). 

 
§ 2. Podstawowe definicje. 

Określenia i sformułowania użyte w niniejszym Regulaminie oznaczają:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



1) „Konkurs” – jednoetapowy konkurs „Szczepię się dla Ciebie”;  
2) „Organizator” – Gmina Wieruszów z siedzibą ul. Rynek 1-7; 98-400 

Wieruszów 
3) „Formularz zgłoszeniowy” – dokument opublikowany na stronie 

Organizatora i stosowany w procedurze zgłoszenia do udziału w Konkursie, 
wypełniany przez Uczestników służący w szczególności do przekazania 
podstawowych informacji na temat Uczestnika (oznaczenie placówki i 
klasy, wskazanie imion i nazwisk uczestniczących w Konkursie uczniów) 
oraz zgłaszanej Pracy konkursowej. Wzór dokumentu stanowi Załącznik 
nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

4) „Praca konkursowa” – przygotowany przez Uczestnika kreatywny 
materiał w formie filmu – spotu reklamowego lub pracy plastycznej o 
długości maksymalnej do 5 minut lub w formie  graficznej przy użyciu 
dowolnej techniki, zachęcający do szczepień ochronnych przeciwko 
wirusowi Sars-CoV-2 wywołującemu chorobę COVID-19; 

5) „Uczestnik” – klasa, zespół lub koło zainteresowań (np. kółko teatralne, 
plastyczne, artystyczne) zrzeszające co najmniej 10 osób będących 
uczniami szkoły podstawowej zlokalizowanej na terenie Gminy Wieruszów 
(niepełnoletnie osoby fizyczne), które za pośrednictwem pełnoletniego 
koordynatora zadeklaruje udział w Konkursie wypełniając w sposób 
kompletny udostępniony przez Organizatora Formularz zgłoszeniowy, po 
uzyskaniu uprzedniej zgody danej placówki (Szkoły Podstawowej); 

6) „Koordynator” – pełnoletnia osoba fizyczna zajmująca się uczniami 
przygotowującymi Pracę konkursową (wychowawca, nauczyciel), 
koordynująca działania Uczestnika oraz wspierająca go w działaniach 
organizacyjnych, w szczególności polegających na złożeniu Formularza 
zgłoszeniowego oraz realizacji innych obowiązków i uprawnień 
przewidzianych niniejszym Regulaminem; 

7) „Laureat” – Uczestnik (tj. klasa, zespół lub koło zainteresowań) będący 
autorem nagrodzonych prac konkursowych 

8) „Sponsor główny” – firma partycypująca koncepcyjnie, organizacyjnie 
finansowo i rzeczowo w organizacji i realizacji konkursu.  Sponsorem 
głównym konkursu jest: Pfleiderer Polska Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu ul. Strzegomska 42 AB, 53-611 Wrocław 

9) Sponsorzy - firmy partycypujące finansowo w organizacji i realizacji 
konkursu. Sponsorami konkursu są: 
a) HM HELVETIA MEBLE  Sp. z o.o. sp. k.,  

Wieruszów 98-400 ul. Bolesławiecka 10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 2



b) Fabryka Mebli STAGRA Mieszała sp. j.,  
Kuźnica Skakawska 14A, 98-400 Wieruszów 

 
§ 3. Uczestnicy. Zasady udziału w konkursie. 

1. W Konkursie mogą brać udział Uczestnicy, którzy za pośrednictwem 
Koordynatora nadeślą zgłoszenie przy użyciu prawidłowo wypełnionego 
Formularza zgłoszeniowego, do którego dołączą Pracę konkursową 
zawierającą przekaz „Szczepię się dla Ciebie”.   

2. W Formularzu zgłoszeniowym Uczestnik może zgłosić tylko i wyłącznie jedną 
Pracę konkursową.  

3. Każda szkoła biorąca udział w konkursie może zgłosić dowolną ilość Prac 
konkursowych. 

4. Warunkiem wzięcia udziału w Konkursie jest zapoznanie się z treścią 
niniejszego Regulaminu przez Uczestnika (uczniów oraz ich opiekunów 
prawnych) i zaakceptowanie treści Regulaminu.  

5. Do Konkursu zostaną dopuszczone wyłącznie Prace konkursowe, które w 
oczywisty sposób będą nawiązywały do tematyki szczepień ochronnych 
przeciwko wirusowi Sars-CoV-2 wywołującemu chorobę COVID-19. 

6. Prace Konkursowe zawierające treści sprzeczne z porządkiem prawnym 
Rzeczypospolitej Polskiej, zawierające treści obraźliwe lub obelżywe, 
naruszające prawa autorskie osób trzecich, a także zawierające treści 
niecenzuralne, ośmieszające, nieprzyzwoite, naruszające powszechnie 
akceptowane zasady moralności, godność osobistą, a także takie, które nie 
spełniają wymagań określonych niniejszym Regulaminem nie biorą udziału w 
Konkursie i podlegają odrzuceniu przez Organizatora. 

7. Praca Konkursowa sprzeczna z Regulaminem lub taka, co do której 
Organizator poweźmie wątpliwość, że może ona w inny sposób naruszać 
prawa osób trzecich, w szczególności prawa autorskie lub prawa do 
wizerunku, podlega odrzuceniu przez Organizatora. 

 
§ 4. Zasady zgłoszeń do Konkursu. 

1. Organizator udostępnia informacje o Konkursie oraz o sposobie składania 
zgłoszeń za pośrednictwem plakatów przekazanych do szkół, informacji 
szczegółowych zawartych w Regulaminie dostępnym na stronie internetowej 
Organizatora, Biuletynie Informacji Publicznej Organizatora oraz na stronach 
szkół biorących udział w konkursie i/lub ich sekretariatach. 

2. W Regulaminie konkursu są opublikowane informacje dotyczące m.in. ram 
czasowych konkursu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 3



1) rozpoczęcie konkursu; 
2) ostateczny termin przesyłania zgłoszeń; 
3) ogłoszenie wyników.    

3. Uczestnik deklaruje chęć udziału w Konkursie poprzez zgłoszenie przez 
Koordynatora Formularza zgłoszeniowego, do którego dołączy: 
1) Pracę konkursową, 
2) zgody koordynatora na przetwarzanie jego danych osobowych i wizerunku 

(zał. nr 3 do regulaminu); 
3) zgody opiekunów prawnych uczniów na udział ich dzieci/podopiecznych w 

konkursie wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych opiekunów i 
ich dzieci/podopiecznych do celów organizacyjnych konkursu oraz na  
wykorzystanie prac, w tym wizerunków do celów promocji i marketingu 
Organizatora, Sponsora Głównego i Sponsorów (zał. 2 oraz 4-9), 

a następnie przesłanie na adres: konkurs@wieruszow.pl nie później aniżeli 
do dnia 31 października 2021 r.  

4. Prace konkursowe powinny być przesłane na adres: konkurs@wieruszow.pl 
w plikach filmowych: .asf, .wma, .wmv, .wm, .avi oraz plikach graficznych: 
.jpg, .jpeg, .pdf o maksymalnej wielkości do 100 MGB ( pliki dużych 
rozmiarów zalecamy wysyłać za pośrednictwem wetransfer). 

5. Uczestnik Konkursu, opiekun prawny oraz Koordynator wypełniając i 
przesyłając Formularz zgłoszeniowy oświadcza, że zaznajomił się z treścią 
Regulaminu Konkursu, a także zapoznał się z postanowieniami zawartymi w 
Klauzuli Informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych na 
potrzeby Konkursu.  

6. Szkoła wyrażając Uczestnikowi zgodę na udział w Konkursie oświadcza, że 
zapoznała się regulaminem konkursu i zapewni zgodne z tym regulaminem 
wydatkowanie środków przekazanych przez Sponsora głównego oraz 
Sponsorów, jako nagrody dla Uczestników.   

7.  W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w czasie trwania Konkursu 
wynikających z jakichkolwiek nadużyć, w tym w szczególności złamania przez 
Uczestnika zasad Regulaminu Konkursu, Organizator ma prawo wykluczyć 
danego Uczestnika z Konkursu. Od decyzji Organizatora o wykluczeniu 
Uczestnika z Konkursu nie przysługuje odwołanie. 

 
§ 5. Przebieg Konkursu. 

1. Zgłoszone Prace konkursowe podlegać będą ocenie komisji konkursowej - 
zespołu powołanego przez Organizatora w związku z przeprowadzeniem 
Konkursu (dalej również jako „Jury” lub „Komisja konkursowa”).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 4



2. W skład „Jury” wchodzą po 1 (jednej) osobie reprezentującej: 
a) gminę Wieruszów (Organizator),  
b) spółkę Pfleiderer Polska (Sponsor główny), 
c) spółkę HM Helwetia Meble Wieruszów (sponsor). 

3. Waga głosów poszczególnych członków Jury jest proporcjonalna do 
wniesionego wkładu organizacyjnego, finansowego, rzeczowego: 
Organizator – 1 głos 
Sponsor główny - Pfleiderer Polska - 3 głosy 
Sponsor- Helwetia Meble Wieruszów -  2 głosy 

4. Spośród przedstawionych przez Uczestników zgłoszeń Jury w terminie od 2 
do 9 listopada 2021r. wybierze 5 najlepszych  ich zdaniem Prac 
konkursowych.  

5. Wyłącznie Jury jest uprawnione do dokonywania oceny Prac konkursowych 
oraz wyboru laureatów. Od decyzji Jury nie przysługuje odwołanie. 

6. Wybór laureatów przez Jury odbędzie się w oparciu o następujące kryteria:  
a) praca zgodna z tematyką konkursową (przekaz „Szczepię się dla 

Ciebie”),  
b) pomysłowość, 
c) walory edukacyjne 
d) walory artystyczne, 
e) jakość. 

7. Przewidywane ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w terminie do 10 
listopada 2021 r. 

8. Informacje o wynikach Konkursu zostaną umieszczone na stronie internetowej 
Organizatora w prasie, czy mediach społecznościowych. Informacje te mogą 
być również dystrybułowane przez Sponsora Głównego i pozostałych 
Sponsorów na ich stronach www, w ich mediach społecznościowych czy  
komunikatach prasowych itp. 

 
 

§ 6. Nagrody. 
1. Ustala się wysokość nagród: 

a) I miejsce -   5000 zł 
b) II miejsce -  4000 zł 
c) III miejsce -  3000 zł 
d) IV miejsce - 1000 zł 
e) V miejsce  -  1000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 5



2. Środki na nagrody konkursowe, o których mowa w ust. 1, są wpłacane przez 
Sponsora głównego i Sponsorów na konto Organizatora, który przekazuje je 
na konta szkół, których Uczestnik zdobył nagrodzone miejsce konkursowe w 
wysokości adekwatnej do zajętego miejsca. 

3. O przeznaczeniu nagród finansowych decydują Laureaci wraz z 
koordynatorem i Dyrektorem Szkoły.  

4. Organizator i Sponsor główny zastrzegają prawo Laureatów konkursu do 
przeznaczenia nagród finansowych  przez nagrodzone zespoły szczególnie na 
cele związane z  nauką języka obcego lub innych realizacji innych ważnych dla 
członków zespołu celów dydaktycznych oraz wycieczek szkolnych i innego 
typu  przedsięwzięć służących wsparciu zdrowia fizycznego i psychicznego  
dzieci. 

5. Organizator oraz  sponsorzy dodatkowo mogą również  zadecydować, o 
dodatkowej  nagrodzie rzeczowej na rzecz jednej z wybranych szkół biorących 
udział w konkursie.  

6. Uprawnienie  do  nagrody  nie  może  być przeniesione na osobę trzecią. 
7. Organizator i sponsorzy zastrzegają sobie prawo zakończenia konkursu bez 

wyłonienia laureatów 
 

§ 7. Prawa autorskie.  
1. Z chwilą nadesłania przez Uczestników (ich przedstawicieli prawnych / 

opiekunów prawnych, Koordynatora) Prac konkursowych  Organizatorowi, 
Sponsorowi głównemu i Sponsorom zostaje udzielona nieodpłatna, 
niewyłączna, nieograniczona w czasie oraz terytorialnie licencja na 
wykorzystywanie Pracy konkursowej  na następujących polach eksploatacji:  
a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu - wprowadzenia 

utworu do pamięci komputera i sieci multimedialnych, w tym Internetu, 
sieci wewnętrznych typu Intranet;  

b) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których 
utwór utrwalono - wprowadzanie do obrotu;  

c) w zakresie rozpowszechniania utworu - publiczne wykonanie, 
wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a 
także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć 
do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym w tym 
również w ramach produktów elektronicznych, w ramach sieci 
multimedialnych, w tym sieci wewnętrznych, jak i Internetu oraz w 
systemie on-line.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 6



2. Za moment udzielenia licencji wskazanej w ust. 1 powyżej uważa się moment, 
kiedy Formularz zgłoszeniowy dotrze do Organizatora Konkursu. 

3. Wyrażając zgodę na udział w Konkursie przedstawiciel ustawowy (opiekun 
prawny) członka Uczestnika wyraża zgodę na wykonywanie praw autorskich 
zależnych, w szczególności twórcze przekształcanie, przerabianie i 
adaptowanie całości lub fragmentów; wielokrotne publikowanie w celach 
informacyjnych i promocyjnych przez Organizatora oraz w celach 
promocyjnych i marketingowych przez Sponsora głównego i Sponsorów. 

4. Zgłoszenie Pracy konkursowej zwalnia Organizatora, Sponsora głównego i 
Sponsorów od odpowiedzialności za wszelkie roszczenia osób trzecich 
wynikających z faktu publikacji Pracy konkursowej przez Organizatora, 
Sponsora głównego i Sponsorów. 

5. Uczestnikowi Konkursu nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie z tytułu 
udzielenia licencji wskazanej w  ust. 1 Regulaminu. 
 

§ 8. Postępowanie reklamacyjne. 
1. Wzięcie udziału w Konkursie oznacza zgodę na warunki Konkursu określone 

niniejszym Regulaminem.  
2. Wszelkie reklamacje dotyczące spraw związanych z Konkursem należy 

przesyłać na adres siedziby Organizatora na piśmie wraz z oznaczeniem 
nazwy Konkursu, dokładnym opisem reklamacji, wskazaniem rodzaju 
naruszenia, wskazaniem osoby od której reklamacja pochodzi, w terminie 21 
dni od daty zakończenia Konkursu. Reklamacje złożone po upływie 21 dni od 
daty zakończenia Konkursu zostaną pozostawione bez rozpoznania.  

3. Prawo złożenia reklamacji przysługuje koordynatorowi Uczestnika.  
4. Reklamacje mogą być również przesyłane na następujący adres poczty 

elektronicznej Organizatora: konkurs@wieruszow.pl 
5. Organizator rozpatrzy reklamację w terminie 7 dni roboczych od daty jej 

otrzymania i udzieli odpowiedzi na reklamację w formie pisemnej lub 
elektronicznej w zależności od sposobu złożenia reklamacji.  

6. Decyzja Organizatora w przedmiocie reklamacji jest ostateczna. 
 
 

§ 9. Ochrona danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 7



przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, Organizator informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych opiekuna/uczestnika/koordynatora 

przetwarzanych w związku z udziałem w Konkursie „Szczepię się dla Ciebie” 
jest   Burmistrz Wieruszowa z siedzibą  w:  ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, 
tel. 627832610, email: um@wieruszow.pl, adres skrzynki podawczej na 
platformie ePUAP/5825kkusl/skrytka; 

2) inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie jest Pani 
Elżbieta Biczysko, tel. 627832615 email: inspektordanych@wieruszow.pl;   

3)   przetwarzanie danych osobowych obejmuje następujące kategorie danych: 
a) dane osobowe opiekuna prawnego ucznia będącego członkiem Uczestnika 

konkursu: imię i nazwisko; 
b) dane osobowe koordynatora: imię i nazwisko, nazwa i siedziba szkoły, 

służbowy adres e-mail i telefonu; stanowisko, wizerunek 
c) dane osobowe ucznia będącego członkiem Uczestnika konkursu: imię i 

nazwisko, – klasę / zespół / koło zainteresowań, do których uczęszcza, 
wizerunek; 

4) dane osobowe opiekuna/uczestnika/koordynatora przetwarzane będą w 
zakresie niezbędnym do realizacji konkursu „Sczepię się dla Ciebie”. w 
szczególności w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu, a także 
realizacji działań informacyjnych i promocyjnych związanych z konkursem 
Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą; 

5) dostęp do danych osobowych opiekuna/uczestnika/koordynatora uzyskują 
upoważnieni pracownicy Administratora, odpowiedzialni za przeprowadzenie 
konkursu, członkowie komisji konkursowej.  

6) dane opiekuna/uczestnika/koordynatora mogą być też czasowo przekazywane 
tzw. podmiotom przetwarzającym je w naszym interesie, w tym 
podwykonawcom m. in. asysta techniczna oprogramowania, usługi IT 
(wdrażanie, naprawa, konserwacja, hosting danych), usługi prawne,  

7) ponadto, odbiorcą danych osobowych opiekuna/uczestnika/koordynatora 
mogą być; 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, 
które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

b) inne podmioty, którym na podstawie ustawy z dnia 6 czerwca 2001 r. o 
dostępie do informacji publicznej zostaną udostępnione dane w trybie i na 
zasadach określonych w tej ustawie  

8) dane osobowe opiekuna/uczestnika/koordynatora będą przetwarzane w tym 
przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wszystkich obowiązków 
wynikających z organizacji konkursu a następnie w celach archiwalnych przez 
okres zgodny z obowiązującymi przepisami prawa lub do czasu wycofania 
zgody; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 8



9) podanie przez opiekuna/uczestnika/koordynatora danych osobowych jest 
dobrowolne, jednakże odmowa podania danych skutkować będzie brakiem 
możliwości uczestnictwa w konkursie Szczepię się dla Ciebie; 

10) dane osobowe opiekuna/uczestnika/koordynatora mogą być przekazywane 
do państwa trzeciego ale tylko na podstawie szczególnych przepisów w tym 
umów międzynarodowych. 

11) dane opiekuna/uczestnika/koordynatora nie będą przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu; 

12) opiekun/uczestnik/koordynator posiada prawo: 
a) dostępu do treści  danych  (art. 15 RODO) 
b) do sprostowania danych osobowych (art. 16 RODO),   
c) żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO na 
podstawie, 

d) do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z 
siedzibą przy ul. Stawki 2. 00- 193 Warszawa, gdy uzna, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy RODO, 

 
§ 10.  

Postanowienia końcowe 
1. Opiekun prawny wyrażając zgodę na przystąpienie ucznia do Konkursu 

oświadcza tym samym, że akceptuje Regulamin Konkursu oraz wszystkie 
warunki uczestnictwa w Konkursie. 

2. Uczestnikom nie przysługuje wynagrodzenie za uczestnictwo w Konkursie, ani 
za wykorzystywanie przez Organizatora, Sponsora Głównego i Sponsorów 
Prac Konkursowych w jakikolwiek sposób 

3. W przypadku, gdy przed lub po przyznaniu nagrody okaże się, iż Uczestnik w 
jakikolwiek sposób naruszył postanowienia niniejszego regulaminu, 
Organizator może wstrzymać przekazanie nagrody do czasu wyjaśnienia 
wątpliwości, albo odmówić przekazania nagrody danemu Uczestnikowi, albo w 
przypadku nagród już przekazanych – domagać się ich zwrotu. W takim 
przypadku zastosowanie znajdą odpowiednie przepisy prawa polskiego.  

4. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany treści Regulaminu bez podania 
przyczyny. O wszelkich zmianach Regulaminu Uczestnicy zostaną 
poinformowani z trzydniowym wyprzedzeniem za pośrednictwem strony 
internetowej Organizatora. 

5. Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania lub unieważnienia Konkursu 
poprzez zamieszczenie stosownego ogłoszenia na stronie Organizatora lub w 
jego mediach społecznościowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 9



6. Wszelkie spory wynikłe z tytułu wykonania zobowiązań związanych z 
niniejszym Regulaminem będą rozstrzygane przez Sąd właściwy miejscowo 
według siedziby Organizatora. 

7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem zastosowanie mają 
odpowiednie przepisy prawa polskiego. 

8. Regulamin Konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora  i na jego stronie 
internetowej  

9. Załączniki stanowiące integralną część Regulaminu: 
a) Załącznik nr 1 – Wzór Formularza zgłoszeniowego, 
b) Załącznik nr 2 – Wzór zgody opiekuna prawnego. 
c) Załącznik nr 3 – Wzór zgody koordynatora Uczestnika   
d) Załącznik nr 4-5 – Wzór zgody na przetwarzanie danych osobowych i 

wizerunku przez Firmę Pfleiderer Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, ul. Strzegomska 42 AB, 53-
611 Wrocław,  

e) Załącznik nr 6-7  - Wzór zgody na przetwarzanie danych osobowych i 
wizerunku przez HM HELVETIA MEBLE  Sp. z o.o. sp. k., Wieruszów 98-
400 ul. Bolesławiecka 10; 

f) Załącznik nr 8-9 – Wzór zgody na przetwarzanie danych osobowych i 
wizerunku przez Fabrykę Mebli STAGRA Mieszała sp. j., Kużnica 
Skakawska 14A; 98-400 Wieruszów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu 

 

Formularz zgłoszeniowy 
Konkurs pn. Szczepię się dla Ciebie 

(do wysłania za pośrednictwem e-mail na adres: konkurs@wieruszow.pl) 
 

Pełna nazwa szkoły i adres szkoły:  
…………………......................................................................................... 
…………………......................................................................................... 
…………………......................................................................................... 
…………………......................................................................................... 

 
Klasa / Zespół / Koło (z podaniem imion i nazwisk uczniów):  
…………………......................................................................................... 
…………………......................................................................................... 
…………………......................................................................................... 

  
Koordynator klasy: 
- imię nazwisko: …………………………………………………………………………… 
- służbowy adres email do kontaktu: ………………………………………………. 
- służbowy numer telefonu: ………………………………………………………….… 
Koordynator niniejszym oświadcza, iż przed wysłaniem przedmiotowego 
Formularza zgłoszeniowego uzyskał zgody opiekunów prawnych / przedstawicieli 
ustawowych ww. uczniów na udział w Konkursie (zgody w załączeniu). 

   
 
Data i podpis koordynatora:............................................................ 
 
 
Zgoda szkoły na udział w konkursie 
 
 
 
……………………………………………………………….. 
Data i podpis dyrektora szkoły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Regulaminu konkursu 

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO 

(wysłana elektronicznie) 
 

Ja, _______________________________ (imię i nazwisko opiekuna prawnego): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem mojego dziecka/podopiecznego w konkursie „Szczepię się dla 
Ciebie”; 

2) wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/podopiecznego 
_______________________________ (imię i nazwisko dziecka), ucznia klasy 
____ Szkoły Podstawowej nr ___ w _________________________________ 
w Konkursie pod hasłem „Szczepię się dla Ciebie”,  

3) akceptuję Regulamin Konkursu i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych mojego dziecka przez Organizatora dla celu organizacji i udziału 
mojego dziecka w konkursie, a także  w celu realizacji działań informacyjnych 
i promocyjnych związanych z konkursem, w tym umieszczenie danych dziecka 
imienia i nazwiska  na stronie internetowej gminy, na profilach gminy 
(Facebook) w mediach, w prasie  oraz w materiałach promocyjnych i 
informacyjnych . 

4) wyrażam zgodę na wykorzystanie/publikację wizerunku mojego dziecka w 
formie pracy konkursowej współautorstwa mojego dziecka / podopiecznego, 
oraz w formie fotografii w celu i zakresie niezbędnym do realizacji działań 
promocyjnych związanych z konkursem. w tym umieszczenie wizerunku 
mojego dziecka na stronie internetowej gminy, na profilach gminy (Facebook)  
w mediach, w prasie oraz w materiałach promocyjnych i informacyjnych 
gminy.. 

5) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

6) Jestem świadoma/my, że wycofanie zgody przed ogłoszeniem wyników 
Konkursu lub przyznaniem nagród uniemożliwi przyznanie lub wysyłkę 
ewentualnej nagrody. 
 

 
Data, podpis …………………….............

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA KOORDYNATORA 

(wysłana elektronicznie) 

 
 

Ja, ____________________________________ (imię i nazwisko koordynatora): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem w konkursie „Szczepię się dla Ciebie” w charakterze koordynatora 
zespołu/klasy/koła   

2) akceptuję Regulamin Konkursu i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych przez Organizatora dla celów organizacyjnych Konkursu i a także  
w celu  realizacji działań informacyjnych i promocyjnych związanych z 
konkursem. w tym umieszczenie moich  danych   na stronie internetowej 
gminy, na profilach gminy (Facebook) oraz w materiałach promocyjnych i 
informacyjnych  oraz w mediach, w prasie.. 

3) wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku dla celów informacyjnych 
konkursu i promocyjnych gminy; w tym umieszczenie mojego wizerunku  na 
stronie internetowej gminy, na profilach gminy (Facebook) oraz w materiałach 
promocyjnych i informacyjnych  oraz w mediach, prasie. 

4) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

5) Jestem świadoma/my, że wycofanie zgody przed ogłoszeniem wyników 
Konkursu lub przyznaniem nagród uniemożliwi przyznanie lub wysyłkę 
ewentualnej nagrody. 
 

 
Data, podpis………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO DLA FIRMY PFLEIDERER POLSKA 

(wysłana elektronicznie) 
 

Ja, _______________________________ (imię i nazwisko opiekuna prawnego): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem mojego dziecka/podopiecznego w konkursie „Szczepię się dla 
Ciebie”; 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację  danych osobowych mojego 
dziecka / podopiecznego imienia, nazwiska, wizerunku przez Sponsora 
Konkursu Firmę Pfleiderer Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą we Wrocławiu, ul. Strzegomska 42 AB, 53-611 Wrocław w celach 
marketingowych i promocji; 

3) wyrażam zgodę na publikację Pracy konkursowej autorstwa / współautorstwa 
mojego dziecka / podopiecznego, 

4) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 
Data, Podpis: .................................. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA KOORDYNATORA DLA FIRMY PFLEIDERER POLSKA 

(wysłana elektronicznie) 
 

Ja, ____________________________________ (imię i nazwisko koordynatora): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem w konkursie „Szczepię się dla Ciebie” w charakterze koordynatora 
zespołu/klasy/koła, 

2) Wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację moich danych osobowych 
imienia, nazwiska, wizerunku przez Sponsora Konkursu Firmę Pfleiderer 
Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, ul. 
Strzegomska 42 AB, 53-611 Wrocław w celach marketingowych i promocji; 

3) wyrażam zgodę na publikację Pracy konkursowej autorstwa / współautorstwa 
mojego dziecka / podopiecznego, 

4) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 
Data, podpis………………………………………… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO DLA FIRMY HM HELVETIA MEBLE 

(wysłana elektronicznie) 
 

Ja, _____________________________________ (imię i nazwisko opiekuna 
prawnego): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem mojego dziecka/podopiecznego w konkursie „Szczepię się dla 
Ciebie”; 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację  danych osobowych mojego 
dziecka / podopiecznego imienia, nazwiska, wizerunku przez Sponsora 
Konkursu Firmę HM HELVETIA MEBLE Sp. z o.o. sp. k. Wieruszów 98-400 ul. 
Bolesławiecka 10 w celach marketingowych i promocji; 

3) wyrażam zgodę na publikację Pracy konkursowej autorstwa / współautorstwa 
mojego dziecka / podopiecznego, 

4) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 
Data, Podpis: ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA KOORDYNATORA DLA FIRMY HM HELVETIA MEBLE 

(wysłana elektronicznie) 
 
 

Ja, ________________________________________________ (imię i nazwisko 
koordynatora): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem w konkursie „Szczepię się dla Ciebie” w charakterze koordynatora 
zespołu/klasy/koła, 

2) Wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację moich danych osobowych 
imienia, nazwiska, wizerunku przez Sponsora Konkursu Firmę HM HELVETIA 
MEBLE Sp. z o.o. sp. k., Wieruszów 98-400;  ul. Bolesławiecka 10 w celach 
marketingowych i promocji; 

3) wyrażam zgodę na publikację Pracy konkursowej autorstwa / współautorstwa 
mojego dziecka / podopiecznego, 

4) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 
Data, podpis………………………………………… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO DLA FIRMY FABRYKA MEBLI STAGRA 

(wysłana elektronicznie) 
 

Ja, _____________________________________ (imię i nazwisko opiekuna 
prawnego): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem mojego dziecka/podopiecznego w konkursie „Szczepię się dla 
Ciebie”; 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację  danych osobowych mojego 
dziecka / podopiecznego imienia, nazwiska, wizerunku przez Sponsora 
Konkursu Firmę Fabryka Mebli STAGRA Mieszała sp. j., Kużnica Skakawska 
14A, 98-400 Wieruszów, w celach marketingowych i promocji; 

3) wyrażam zgodę na publikację Pracy konkursowej autorstwa / współautorstwa 
mojego dziecka / podopiecznego, 

4) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 
Data, Podpis: ..................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Regulaminu konkursu 

 

ZGODA KOORDYNATORA DLA FIRMY FABRYKA MEBLI STAGRA 

(wysłana elektronicznie) 
 
 

Ja, __________________________________________ (imię i nazwisko 
koordynatora): 
1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

udziałem w konkursie „Szczepię się dla Ciebie” w charakterze koordynatora 
zespołu/klasy/koła, 

1) wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację moich danych osobowych 
imienia, nazwiska, wizerunku przez Sponsora Konkursu Firmę Fabryka Mebli 
STAGRA Mieszała sp. j., Kużnica Skakawska 14A, 98-400 Wieruszów, w 
celach marketingowych i promocji; 

2) wyrażam zgodę na publikację Pracy konkursowej autorstwa / współautorstwa 
mojego dziecka / podopiecznego, 

3) jestem świadoma/my* przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak 
również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 
Data, podpis………………………………………… 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25050CE-ACBA-448C-90F3-684F6B8797C8. Podpisany Strona 1


